2 Par. 6. 41 Nunc igitur conurge, Domine Deus, in requiem tuam
7. 5 Mactavit — rex Salomon hostias
10 — in die vigesimo tertio mensis septimi
9. 15 Fecit — rex Salomon decentas hastas
22 Magnificatus est — Salomon super omnes reges
13. 21 — Abia, confortato imperio suo, accepit
14. 7 Aedificaverunt —, et nullum in extruendo impedimentum fecerunt
15. 9 Stulto —, et propter hoc... adversum te bella consurgunt
18. 5 Congregavit — rex Israel prophetarum quadringentos viros
22 Nunc —, ecce D. dedit spiritum mend...
28 — ascenderunt rex Israel et Josaphat
20. 10 Nunc —, ecce filii Ammon, et Moab
22. 4 Fecit — malum in conspectu Domini
6 — Ochozias filius Joram, rex Juda, descendit ut inviseret Joram filium Achab
25. 5 Congregavit — Amasias rex Juda, inito pessimo consilio
17 — Amasias rex Juda, inito pessimo consilio
21 Ascendit — Joas rex Israel
26. 21 Fuit — Ozias rex leprosus usque ad diem mortis suae
28. 21 — Achaz, spoliatu domo Domini
29. 1 — Ezechias regnare cepit
22 Mactaverunt — tauros, et susceperunt...
31. 11 Praeceperit — Ezechias ut prepararet horrea in domo Domini
32. 20 Oraverunt — Ezechias rex, et Isaias filius Amos
33. 9 — Manasses seduxit Judam, et habitatores Jerusalem
34. 8 — anno octavo decimo regni sui
35. 16 Omnis — cultura Dom. rite completa est
4 Esdr. 4. 4 Factum est —, ut populus terra impeditus manuum populi Jude
13 Nunc — notum sit regi
6. 13 — Thathanae dux regionis trans flumen
10. 15 — Jonathan filius Azahel, et Jaasia
2 Esdr. 13. 8 Et vos — vendetis fratres vestros
13. 30 — mandavi eos ad omnes alleaigenis
Tobia. 1. 11 —, cum per captivatum devenisset
4. 1 — cum Tobias putaret orationem suam exaudiri ut mihi potuisset
10. 4 Flobat — mater ejus irremediabilibus lacrymis
Judith. 1. 5 Anno — duodecimo regni sui
4. 15 Ad hanc — exhortationem ejus deprecantes Dominum
Esther. 1. 3 Tertio — anno imperii sui, fecit grande convivium cunctis principibus
2. 21 Eo — tempore, quo Mardocheus ad regis januam morabatur
4. 11 Ego — quomodo ad regem intrare poterem?
9. 1 — duodecimi mensis... tertia decima die
14. 9 Ingressa — cuncta per ordinem ostia
14. 11 Accedite —, et tange sceptrum
Job. 2. 7 Egressus — Satan a facie Domini
11 — audientes tres amici Job omnia malum
17. 10 — omnes vos convertimini, et venite
21. 24 Quomodo — consolamini me frustra?
22. 21 Acquiesce — ei, et habeto pacem
32. 16 Quoniam — expectavi, et non sunt leventi
35. 1 — Elin hoc rursum locutus est
36. 16 — salvabit te de ore angusto latissimo
1. 31 Comedat — fructus vite suae
3. 15 Landavi — lassitiam, quod non esset hoc mihi bonum, nisi sole
Eccli. 4. 15 Memor ero — operum Domini
Jerem. 5. 1 Ibo — ad optimates, et loquar eis
31 Quod — flet in novissimo ejus?
8. 22 Quare — non esst obducta cecitrix filiae populi mei?
23. 33 Si — interrogaverit te populus iste
56. 24 — manus Alicam filii Saphan fuit cum Jeremia
34. 10 Adierunt —, et dimiserunt
35. 16 Firmaverunt illi Ioudab filii Rechab preceptum patris sui
36. 16 — cum audisset o. verba, obstupuerunt
37. 4 — exercitus Pharaonis egressus est
46. 5 Quid —? vidi ipsos pavidos
49. 1 Cur — hereditate possedit Melchon...?
9. 10 — et meus non parcat oculos
20. 15 Ego — levavi manum meam super eos
23. 5 Fornicata est — super me Oolla

Daniel. 2. 6 Somnium igitur, et interpretationem ejus indicat mihi
3. 7 Post haec — statim ut audierunt omnes
4. 31 — post finem dierum, ego Nabuchodonosor oculos meos ad caelum levavi
34 Nunc — ego Nabuchodonosor laudo
5. 13 — introductus est Daniel coram rege
6. 3 — Daniel superabat omnes principes
13. 33 Flebant — sui, et o. qui noverant eum
14. 3 Factum est — postquam egressi sunt illi Caslea purificationem templi
2 Moc. 1. 18 Factum — quibus et vigesima die mensis Caslea purificationem templi
3. 1 — cum sancta civitas habitaretur in pace
40 — de Heliodoro... ita res se habet
5. 21 — Antiochus mille et octingentis ablatiis
6. 18 — Eleazarus unus de primoribus scribar.
7. 42 — de sacrificiis... satis dictum est
9. 11 — cepit, ex gravi superbia deductus...
28 — homicida et blasphemus pessime percussus
10. 22 Hos — proditores factos interfecit
11. 10 Ibaat — prompti, de caelo habentes adiutores
18 Quocumque — regi poterunt perferri
19 Si — in negotiis fidem conservaveritis
20 Bene — feceris, si miseris ad eos
30 His —, qui convertunt usque ad diem
16. 34 Omnes — oculi benedixerunt Domino
38 — his erga Nicanorem gestis
Math. 7. 20 — ex fructibus eorum cognoscetis eos
12. 28 — pervertit in vos regnum Dei
27. 22 Quid — faciam de Jesu, qui dicitur Chr.
12. 17 Reddite — quo sunt Caesaris, Caesari
16. 22 Et vos — nunc quidem tristitiam habetis
1. 6 — qui converterent, interrogabant eum
2. 30 Propheta — cum esset, et sciret
33 Dextera — Dei exaltatus
3. 19 Convertimini —, et convertimini
8. 4 — qui dispersi erant pertransibant...
13. 38 Notum — sit vobis, viri fratres
14. 9 Multo — tempore demorati sunt
16. 36 Nunc — exentes, ite in pace
17. 17 Disputabat — in synagoga cum Judaeis
23. 29 Tribuimus — dimisit adolescentem
20. 10 Propter haec — causam rogavi vos videre
2. 26 Si — praepitum justitiae legis custodiat
5. 9 Multo — magis nunc justificatus
7. 8 — sicut per unum delictum in omnes h.
12. 1 — vivens viro, vocabatur adultera
21 Invenio — legem, volenti mihi facere bonum
25 — ego ipse mente servio legi Dei
9. 16 — non volentes, neque currentes
17. 17 Habeo — gloriam in Ch. Jesu ad Deum
25 Nunc — prediciscar in Jerus. ministrare
28 Hoc — cum consummavero
16. 19 Gaudeo — in vobis
1. 3. 4 Quid — est Apollo? Quid vero Paulus?
6. 4 Scaevola — iudicis sic habueritis
9. 25 Ego — sic curro, non quasi in incertum
15. 49 —, sicut portavimus imaginem terreni
2 Cor. 3. 12 Habentes — talem spem
7. 12 —, et si scripsi vobis, non propter eum
7. 12 —, et si scripsi vobis, non propter eum
12. 9 Libenter — glorior in infirmitatibus
12. 9 — qui ex hie sunt, benediciteur
19. 19 Quid — lex? Propter transgressiones... est
Galat. 4. 17 Hoc — dico, et testificor in Domino
Philip. 2. 23 Hunc — spero me mittere ad vos
Coloss. 3. 1 —, si consurrexistis cum Christo
4 Thess. 5. 6 — non dormiamus sicut et ceteri
1 Tim. 2. 1 Obsecro — primum omnium fieri observationes, orationes
Hebr. 13. 3 Exeamus — ad eum extra castra
Jacob. 4. 17 Scienti — bonum facere, et non facienti, peccatum est illi
5. 7 Patientes — estote, fratres, usque ad adventum Domini
8 Patientes — estote et vos, et confirmate
1 Petr. 2. 1 Deponentes — os suum, et multas
7 Vobis — honor credentibus
13 Sabijci — estote omni humanae creature
4. 1 Christo — passo in carne
5. 6 Humillamini — sub potestate manuum Dei
2 Petr. 3. 11 Cum — haec omnia dissolvenda sint
17 Vos —, fratres, praesentes custodite
IGNAVIA — Æ
Josue. 18. 3 Josue ait: Usquequo marceitis ignavia

IGNAVUS — A — UM.
2 Reg. 3. 33 Nequaquam ut mori solent ignavi, mortuus est Abner
IGNEUS — A — UM.
4 Reg. 2. 11 Cum... lacrimans sermoneinarentur, ecce curus igneus
Daniel. 7. 10 Fluvius... rapidus egrediebatur a facie ejus
Deut. 33. 2 in dextera ejus ignea lex
4 Reg. 2. 11 Et equi ignei diviserunt utrumque
Nahum. 2. 3 Ignea habent currus in die preparationis
4 Reg. 6. 17 Et ecce mons plenus equorum et currum igneorum
Eccli. 48. 9 In turbine ignis, in curru equorum — exullans
Eccli. 43. 4 Sol... radios igneos exullans
Apoc. 9. 17 Habebant litucas igneos, hyacinthinas
Ephes. 6. 16 In quo possit omnia tela nequissimi ignea extinguere
IGNICULUS — I.
Isai. 30. 14 In qua portetur igniculus de incendio
IGNIS — IS.
Gen. 22. 7 Ecce, inquit, ignis et ligna: ubi est...?
Eccl. 9. 24 Et grande et — mista pariter forebantur
22. 6 Si egressus — invenerit spinas
24. 17 Species gloriae Domini, quasi — ardens
40. 36 Et — in nocte, videntibus cunctis pop.
Levit. 1. 12 Super ligna, quibus subjiciendus est —
6. 9 — ex eodem altari erit
10 Tolleq. cineres, quos vorans — exussit
12 — autem in altari semper ardebit
— est iste perpetuus, qui nunquam deficiet
7. 17 Quidquid autem tertius invenit dies, — absumet
8. 32 Quidquid autem reliquum fuerit de carne et panibus, — absumet
9. 24 Ecce egressus — a Domino, devoravit holocaustum
10. 2 Egressusque — a Domino, devoravit eos
13. 24 Caro autem et cutis, quam — exussit
Num. 11. 1 Et accessus in eos — Domini devoravit
2 Et absorptus est —
3 Eo quod incensus fuisset contra eos — D.
16. 35 Sed et — egressus a Domino, interfecit
21. 28 — egressus est de Hesebon
26. 10 Quomodo combussit — ducentos quinque-ginta viros
Deut. 4. 24 Quia Dominus Deus tuus — consumens
5. 25 Et devorabit nos — hic maximus?
9. 3 Ipse transibit ante te, — devorans
32. 22 — succensus est in furore meo, et ardebit
Judic. 6. 21 Ascenditque — de petra
9. 15 Egredietur — de rhammo, et devoret ced.
20 Egredietur — ex eo, et consumat... Mello; egredieturque — de viris Sichem
2 Reg. 22. 9 Et — de ore ejus vorabit holocaustum
3 Reg. 18. 38 Cecidit a. — D., et voravit holocaustum
4 Reg. 1. 10 Descendat — de caelo, et devoravit
12 Descendat — de caelo, et devoravit
12 Descendat — de caelo, et devoravit
14 Ecce descendit — de caelo, et devoravit holoc.
2 Par. 7. 1 — descendit de caelo, et devoravit holoc.
Job. 1. 16 Venit alter, et dixit: — Dea cecidit de caelo
15. 34 Et — devorabit tabernacula eorum
20. 26 Devorabit eum —, qui non succeditur
22. 20 Nonne... et reliquias eorum devoravit
31. 12 — est usque ad perditionem devorans
10. 6 —, et sulphur, et spiritus procellarum
17. 8 Et — a facie ejus exarsit
20. 9 Conturbabit eos, et devorabit eos —
28. 3 Et in meditatione mea exardescet —
48. 3 — in conspectu ejus exardescet
57. 8 Supercedit —, et non viderunt solem
77. 21 Et distulit: — et accensus est in Jacob
63 Vires eorum comedit —
78. 5 Accendetur velut — zelus tuus!
82. 13 Sicut —, qui comburit sylvam
88. 40 Usquequo Domine... exardescet sicut — ira
96. 3 — ante ipsum procedet, et inflammabit
105. 17 Et exarsit — in synagoga eorum
117. 12 Et exarsit sicut — in spinis
116. 27 Et in labris ejus — ardescit
Prov. 26. 20 Cum detecerit ligna, extinguetur —
30. 16 — vero nunquam dicit: Sulcific

Sap. 16. 17 Quod enim mirabile erat, in aqua, quae omnia extinguit, plus ignis valebat
18 Quodam e. tempore, mansuebat —
19 In aqua supra virtutem — exardescit
22 Fructus inimic. exterminant — ardens
17. 6 Apparuit autem illis subitaneus —
19. 19 In aqua valebat supra suam virtutem
Eccl. 7. 19 Quon. vindicta carnis impij, — et vermis
9. 9 Ex hoc concupiscentia quasi — exardescit
11 Colloquium e. illius quasi — exardescit
31. 31 A scintilla una augetur —
16. 7 In synagoga peccantium exardabit —
23. 22 Anima calida quasi — ardens, non extinguetur donec aliquid glutiat
28. 12 Secundum e. ligna sylvae, sic — exardescit
14 Si sufflaveris in scintillam, quasi — exardabit
31. 31 — probat ferrum durum: sic vinum corda
39. 31 Aqua, — et ferrum, sal, lac, et panis
35 — grando, fames, et mors, omnia haec ad vindictam creata sunt
40. 32 Et in ventre ejus — ardebit
48. 1 Et surrexit Elias propheta quasi —
50. 9 Quasi — effluens, et thus ardens in igne
Isai. 9. 18 Succensa est enim quasi — impietas
26. 11 Et — hostes tuos devoret
30. 27 Et lingua ejus quasi — devorans
33. 3 Nutrimus ejus, — et ligna multa
31. 9 Dixit Dominus, cujus — est in Sion
33. 11 Spiritus vester ut — vorabit vos
47. 14 Facti sunt quasi stipula, — combussit eos
65. 5 Isti fumus erunt in furore meo, — ardens
66. 24 Et — eorum non extinguetur
Jerem. 4. 4 Ne forte egredietur ut — indignatio mea
11. 16 Ad vocem loquelae, grandis exarsit — in ea
15. 14 Quia — succensus est in furore meo
20. 9 Factus est in corde meo quasi — exarsit
21. 12 Ne forte egredietur ut — indignatio mea
23. 29 Numquid non verba mea sunt quasi —
48. 45 Quia — egressus est de Hesebon
Baruc. 4. 35 — enim supervenit ei ab aeterno
6. 54 Cum incidit — in domum deor. ligneor.
6. 62 — etiam missus desuper, ut consumat...
Ezech. 1. 4 Et — involvens, et splendor in circuitu ej.
5. 4 Et ex eo egredietur — in o. domum Isr.
8. 2 Ab aspectu limborum ejus, et dorsum —
15. 4 Uranium partem ejus consumpsit —
5. 5 Quanto magis cum illud — devoraverit!
7. 1 De igne egredietur, et — consumet eos
19. 12 Maserunt, et arefactae sunt virgae roboris ejus: — comedit eam
14 Egressus est — de virga ramorum ejus
Daniel. 3. 50 Et non tetigit eos omnino —
94 Quoniam nihil potestatis habuisset —
7. 9 Rote ejus — accensus
12. 10 Quasi — probabuntur multi
Joel. 1. 19 Quia — comedit speciosus deserti
20 Et — devoravit speciosus deserti
3. 2 Ante faciem ejus — vorans
Amos. 5. 6 Ne forte comburatur ut — domus Joseph
Abd. 18 Et erit domus Jacob —, et domus Joseph
Mich. 6. 10 Adhuc — in domo impij thesauri iniquitates
Nahum. 1. 6 Indignatio ejus effusa est ut —
3. 13 Devorabit — vectes tuos
15 Ibi comedit te —: peribis gladio
Zach. 11. 1 Aperi Libane portas tuas, et comedit — cedrus tuas
Malac. 3. 2 Ipse e. quasi — confans, et quasi herba
2 Mac. 1. 22 Accensus est — magnus, ita ut omnes mirarentur
2. 10 Salomon oravit, et descendit — de caelo
3. 8 Multa erga aran. Dei delicta commisit, ejus — et cinis erat sanctus
Marc. 9. 43 Ubi vermis eorum non moritur et — non extinguitur
45 *Idem.* 47. *idem*
Luc. 9. 54 D., vis dicturus, ut — descendat de caelo
1 Cor. 3. 13 Si uniuscujusque opus quale sit, — probabit
Hebr. 12. 29 Etenim Deus noster — consumens est
Jacob. 3. 5 Ecce quantus — quam magnam sylvam incendit!
6 Et lingua — est, universitas iniquitatis
5. 3 Et manducabit carnes vestras sicut —
Apoc. 8. 7 Facta est grando, et —, mixta in sang.
9. 17 Et de ore eorum procedit — et fumus

Apoc. 11. 5 Ignis exiit de ore eorum, et devorabit inimicos eorum
20. 9 Descendit — a Deo de caelo, et devoravit
14. 8 Ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum
Psal. 3. 66 Benedictus, — et stans, Domino
Daniel. 3. 17 Lampas ignis traxerunt inter divisiones illas
Gen. 3. 9 Apparuitque ei Dominus in flamma — et ambulantes in medio —
13. 21 Praecedat eos... per noctem in columna —
22 Nec (defuit) columna — per noctem
24 Respiciens D., — per columnam — et nubis
Ecod. 3. 11 In nubulum — et oblationis Domini
14 Tollentque ex ea in pastum — Dominici
10 Adolebitque ea... in alimoniam —
Levit. 9. 15 Super tentorium erat quasi species —
6. 9 Operiebatur... et per noctem quasi species —
Num. 14. 14 Praecedat eos... et in columna — per n.
28. 24 Ita facietis per singulos dies septem dierum in fomitum —
Deut. 4. 12 Locutusque est D. ad vos de medio —
15 In die, quae locutus est vobis Dominus in Horeb de medio —
33 Ut audiret populus vocem Dei loquentis de medio —
36 Et audisti verba illius de medio —
5. 4 Locutus est nobis in monte de medio —
22 De medio —, et nubis et caliginis
24 Vocem ejus audivimus de medio —
25 Qui de medio loquitur —
9. 10 Quae vobis locutus est in monte de medio —
10. 4 Verba decem, quae locutus est Dominus ad vos in monte de medio —
Judic. 15. 14 Sicut solent ad odorem — lina consumi
16. 9 Cum odorem — acceptit
22. 13 Succensi sunt carbones —
3 Reg. 19. 12 Post commotionem —
3 Reg. 9. 12 In columna — per noctem
19 Non recessit ab eis... et columna —
Job. 18. 5 Nec splendebit flamma — ejus!
41. 9 Seratutur ejus splendor —
10 De ore ei... procedunt, sicut tede — accensae
Psal. 17. 12 Nubes transierunt, grando, et carbones —
13 Dedit vocem suam: grando et carbones —
20. 9 Ponas eos ut albam in tempore v.
28. 7 Vox Domini intercedit flammam —
67. 2 Sicut fluit cera a facie —
77. 14 Et tota nocte in illuminationem —
Cant. 8. 6 Lampades — atque flammarum
Sap. 16. 22 Nix a. et glacies sustinebant vim —
17. 5 Et — quidem nulla vis poterat illis lumen praeber
18. 3 Propter quod — ardentem columnam ducem habuerunt ignota vie
Eccl. 8. 13 Ne incendiaris flamma — peccatorum
21. 10 Et consumatio illorum flamma —
22. 30 Ante ignem... et fumus — inaltatur
Isai. 33. 29 Vapor — uret carnes ejus
45. 24 Et consumpsit illos in flamma —
48. 9 Qui receptus est in turbine —
51. 6 Et in medio — non sum sestuatus
Isai. 4. 5 Creabit Dominus... splendorem — flammantis in nocte
5. 24 Sicut devorat stipulam lingua —
9. 5 Quia... erit in combustionem, et cibus —
19 Et erit populus quasi esca —
10. 16 Succensa ardebit quasi combustio —
29. 6 Et voce magna... flamma — devorantis
30. 30 Terrorem brachii sui ostendet in... flamma — devorantis
50. 11 Ambulate in lumine — vestri
64. 2 Sicut exustus — tabescerent
11. 1 Domus sancti... facta est in extinctionem —
66. 15 Reddere... increpationem s. in flamma —
Ezech. 1. 4 Et de medio ejus quasi species electri, id est de medio —
13 Aspectus eorum quasi carbonum — ardentium... splendor —, etc... egrediens
27 Et vidi... velut aspectum —
Vidi quasi speciem — et splendentes in cir.
5. 4 Projicies eos in medio —
8. 2 Et ecce similitudo quasi aspectus —
10. 2 Et imple nam tuam prunis —
Daniel. 3. 6 Eadem hora mittetur in fornacem — ardentis
11 Mittatur in fornacem — ardentis
15 Eadem hora mittentini in fornacem —

Daniel. 3. 17 Propter terrorem de camino ignis ardentis
20 Mitterent eos in fornacem — ardentis
21 Missi sunt in medium fornacis — ardentis
22 Viros illos qui... interfecit flamma —
23 Ceciderunt in medio camino — ardentis
25 Aperiensque os suum in medio — ait
49 Et excussit flammam — de fornace
88 Et de medio — eruit nos
91 Nonne tres viros misimus in medium —
— compeditos?
92 Ecce ego video quatuor viros solutos, et ambulantes in medio —
93 Tunc accessit Nabuchodonosor ad ostium fornacis — ardentis
Stattimque egressi sunt... de medio —
94 Et odor — non transisset per eos
Osee. 7. 6 Mane ipse succensus quasi — flamma
Joel. 2. 5 Sicut sonitus flammæ — devorantis stipulam
Mich. 1. 4 Et valles scinduntur sicut cera a facie —
Zach. 2. 5 Ero ei, ait Dominus, murus — in circuitu
12. 6 Ponam duces Juda sicut caminum — in ignis, sicut facem — in feno
1 Mac. 6. 39 Et resplenderunt sicut lampades —
2 Mac. 1. 18 Ut et vos quoque agatis diem scenopogie, et diem —
12. 9 Ita ut lumen — apparet Jerusalem...
Math. 5. 22 Qui autem dixerit, Fatue; reus erit gehennae —
13. 42 Et mittit eos in caminum —
9. 20 Et mittit eos in caminum —
Marc. 18. 9 Duos oculos habentem mitti in gehennam —
9. 44 Mitti in gehennam — inextinguibilis
46 Quam duos oculos habentem mitti in gehennam —
Act. 2. 3 Et apparuerunt illis disperditae linguae tanquam —
Rom. 12. 20 Carbones — congers super caput ejus
2 Thess. 1. 8 In flamma — dantis vindictam
1 Petr. 1. 7 Et ministris suos flammam —
10. 27 Et — simulatio, quae consumptura est adversarios
11. 34 Extiterunt impetum —, effugerunt a
2 Petr. 3. 12 Et elementa — ardore tabescent
Judic. 7. 7 Facte sunt exemplum, — aeterni poenam sustinentes
Apoc. 1. 14 Et oculi ejus tanquam flamma —
2. 18 Qui habet oculos tanquam flammam —
10. 1 Et pedes ejus tanquam columnae —
19. 12 Oculi autem ejus sicut flamma —
20. 18 Hui duo in stagnum — ardentis sulphure
14 Infernus est in stagnum — et sulphuris
15 Missus est in stagnum —
Psal. 77. 48 Et tradidit... possessionem eorum igni
Isai. 37. 19 Et dederunt duos earum —
Ezech. 15. 4 Ecce — datum est in osam
6. 12 Ignis... quod dedit — ad devorandum
21. 32 — eris cibus, sanguis tuus erit in medio terrae
2 Petr. 3. 7 — reservati in diem iudicii
Gen. 19. 24 Igur Dominus pluit super Sodomam et Gomorram sulphur et ignem —
Ecod. 22. 6 Ipse vero portabat in manibus —
22. 6 Reddet damnatum, qui — succenderit
32. 24 Et projecit illud in —, egressusque est
35. 3 Non succendetis — in omnibus habitaculis vestris
Levit. 1. 7 Et subiciet in altari —
10. 1 Possuerunt —, et incensum desuper offerentes coram Domino — aliam
16. 1 Quando offerentes — aromatibus
13 Ut positus super — aromatibus
Num. 3. 4 Cum offerent — alienum in conspectu Domini in deserto Sinai
6. 18 Tolle... capillos ejus, et ponet super —
16. 37 Et — huc illicque dispergat
26. 6 Cum obtulisset — alienum coram Dom.
31. 23 Quicquid autem — non potest sustinere
Deut. 1. 33 Nocte ostendit vobis iter per —
4. 36 In terra ostendit tibi — suum maximum
5. 5 Timuistis enim —, et non ascendistis
18. 10 Filium suum, aut filiam, dicens per —
16 — hunc maximum amplius non video
Judic. 9. 52 — supponere nitetur

Judic. 20. 38 Ut postquam urbem cepissent, ignem accenderent
3 Reg. 18. 23 Ponant super ligna, — a. non supponant imponam super ligna, — a. non supponam
24 Deus qui exaudierit per —, ipse sit Deus
25 Et invocate nomina deorum vestrorum, — que non supponatis
19. 12 Et post — sibilus aure tenuis
16. 3 Transiens per — secundum idola gent.
17. 17 Consecravimus... et filias suas, per —
19. 18 Et miserunt deos eorum in —
21. 6 Et traduxit filium suum per —
23. 10 Ut nemo consecraret filium suum aut filiam per —
2 Par. 7. 3 Filii Israel videbant descendentem —
33. 6 Transire fecit filios suos per —
35. 13 Et assaverunt Phae super —
Judith. 16. 21 Dabit e., — et vermes in carnes eorum
Job. 23. 10 Scit viam meam, et probavit me quasi aurum, quod per — transit
Psal. 65. 11 Transivimus per — et aquam
103. 5 Qui facis... ministros tuos, — urentem
104. 31 Possit... — conurentem in terra eorum
38 Expandit... — ut laqueos eis per noctem
139. 11 Super eos carbones, — et dejicies eos
Prov. 6. 27 Numquid potest homo abscondere — in sinu suo...?
26. 21 Sicut carbones ad prunas, et ligna ad —
13. 2 —, aut spiritum, aut citium aeternum
16. 16 Persecutionem passi, et per — consumpti
Eccl. 3. 33 — ardentem extinguit aqua
8. 4 Et non strues in — illius ligna
15. 17 Apposuit tibi aquam et —
22. 30 Ante — camini vapor, et fumus
23. 23 Et homo... non desinet donec incendat —
28. 13 Certamen festinatum incendit —
48. 3 Et dejecit de caelo — ter
Isai. 50. 11 Vos omnes accendentes... ambulat
Jerem. 5. 14 Ecce ego do verba mea in ore tuo in —
7. 18 Filii... et patres succendit
17. 4 Quoniam — succendisti in furore meo
27 Succendam — in portis ejus
21. 14 Et succendam — in salu ejus
22. 7 Et succident ecclesiae cedros tuas, et precipitabunt in —
36. 23 Et projecti in — qui erat super arulam
43. 12 Et succendet — in delubris deorum
47. 7 Et succendam — in muro Damasci
50. 32 Succendam — in uribus ejus
51. 58 Et gentium in — erunt, et disperibunt
Thren. 1. 13 De excelsis misit — in ossibus meis
2. 3 Et succendit in Jacob quasi — flammam
4. 11 Succendit — in Sion, et devoravit fundamenta ejus
Ezech. 10. 6 Dicens: Summe — de medio rotarum
7 Et extendit cherub marum... ad —
20. 31 Cum tradidisset filios vestros per —
47 Ecce ego succendam in te —
22. 20 Ut succendam in ea — ad confundam
21. 12 Et non exivit de ea nimia rubigo ejus, neque per —
28. 18 Producam ergo — de medio tui
30. 8 Cum dedero — in Aegypto, et attriti fuer.
14 Et dabo — in Taphnis, et faciam iudicia
16 Et dabo — in Aegypto
38. 22 — et sulphur pluit super eum
39. 6 Et immittam — in Magog
Osee. 8. 14 Et mittam — in civitates ejus
2. 30 Dabo... sanguinem, et — et vaporem
Amos. 1. 4 Et mittam — in domum Azael
7. 14 Mittam — in murum Gazae
10. 11 Mittam — in murum Tyri
12 Mittam — in Theman: et devorabit
14 Et succendam — in muro Babbe
2. 2 Mittam — in Moab, et devorabit aedes
7. 7 Ecce vocabat iudicium ad — Dominus
Zach. 13. 9 Et ducam tertiam partem per —
2 Mac. 1. 19 Acceptum — de altari occulte absconderunt in valle
20 Misit ad requirendum —: etc., non invenit —, sed aquam crassam
33 In loco, in quo — absconderat
2. 1 Jussit eos — accipere qui transmigrabant
7. 5 Jussit — advoveri, et adire spirantem
9. 7 — spirans animo in Judaeos
14. 41 Atque — advoveri cupientibus

Math. 3. 10 Excidetur, et in ignem mittetur
 7. 19 *idem.* Luc. 3-9, *idem*
 17. 14 Nam saepe cadit in -- et cecidit in aquam
 18. 8 Bonum tibi est, quam duas manus vel
 duos pedes habentem mitti in -- aeternam.
Marc. 9. 42 Frequenter eum in --, et in aquas misit
 42 Ire in gehennam, in -- inextinguibilem
 14. 54 Et sedebat cum ministris sui --
Luc. 12. 49 -- venit mittere in terram
 17. 29 Pluit -- et sulphur de caelo, et o. perdidit
Joan. 15. 6 Colligit eum, et in -- mittit, et ardet
Act. 2. 19 Sanguinem, et --, et vaporem fumi
 28. 3 Et imposuisset super --
 3. 15 Sic tamen quasi per --
1 Cor. 12. 18 Et accessibilem --, et turbineam
Hebr. 1. 7 Pretiosius auro (quod per -- probatur)
Apoc. 13. 13 Ut etiam -- faceret de colo descendere
 14. 18 Qui habebat potestatem supra --
Ecod. 12. 10 Si quis residuum fuerit, igne comburetis
 19. 18 Quod descendisset D. super eum in --
Levit. 1. 17 Adolebit super altare, lignis -- supposito
 3. 5 Adolebantque ea... lignis -- supposito
 6. 23 Sacrificium sacerdotum -- consumetur
 13. 55 Immundum indicabit, et -- comburet
 17. Leprosi volutis et vagis, debet -- comburi
 19. 6 Quidquid autem residuum fuerit in diem
 tertium, -- comburetis
 23. 8 Sed offerretis sacrificium in -- Domino
Num. 16. 7 Hanc cras --, venite desuper thymiana
 46 Hanc de altari, mitte incensum
 desuper
 31. 23 Et omne quod potest transire per flammam,
 -- purgabitur
Deut. 7. 25 Sculpilla eorum -- combures
 9. 21 In eis, vitulum, arripens, -- combussit
 12. 3 Inco -- comburite, et idola comminuite
Josue. 7. 25 Cuncta, quae illius erant, -- consumpta
 11. 6 Et currus -- combures
 9. 49 Ut fumo et -- mille homines necarentur
 15. 5 Quis -- succedens, dimisit
2 Reg. 22. 31 Eloquium Domini -- examinatum
 23. 7 -- que successerunt comburentur
3 Reg. 19. 12 Non in -- Dominus
4 Reg. 8. 12 Civitates eorum munitas -- succedens
1 Par. 28. 26 Exaudivit eum in -- de caelo super altare
2 Par. 28. 3 Et instravit filios suos in --
2 Esdr. 9. 7 Et eluxit eum de -- Chaldaeorum
Esdr. 16. 24 Gladio et -- pereat, et sic deleatur
Psal. 11. 6 Argentum -- examinatum, probatum...
 16. 3 -- me examinasti, et non est inventa
 in me minutas
 17. 31 Eloquia Domini -- examinata
 59. 9 -- nos examinasti, sicut examinatur argen-
 tum
Prov. 17. 3 Sicut -- probatur argentum et aurum
Sap. 10. 6 Descendens -- in Pentapolis
 16. 27 Quod e. ab -- non poterat exterminari
Ecdi. 2. 5 In -- probatur aurum et argentum
 23. 23 Et extinguet viridit, sicut -- quot.
 50. 9 Quasi, et tunc ardens in --
Isai. 10. 17 Et erit lumen Israel in --
 33. 14 Quis poterit habitare de vobis cum --
 devorante?
 43. 2 Cum ambulaveris in --, non combureris
 54. 16 Creavit fabrum sulfurem in -- prunas
 66. 13 Ecce Dominus in -- venit... reddere...
 16 Quia in -- Dominus iudicabit
Jerem. 6. 29 In -- consumptum est plumbum
 29. 22 Quos trixit rex Babylonis in --
Ezech. 1. 13 Et de -- falerit egredians
 15. 7 De -- egredientur, et ignis consumet eos
 21. 31 In -- furoris mei sufflato in te
 22. 21 Et succendam vos in -- furoris mei
 31 In -- ire meae consumpsi eos
 36. 47 Et domos earum -- succendent
 34. 10 Congere ossa, quae -- succendam
 36. 5 Quoniam in -- zeli mei locutus sum
 38. 19 In -- ire meae locutus sum
Mich. 1. 7 Et omnes neceades eius comburentur --
Habac. 2. 13 Laborabunt enim populi in multo --
Saph. 3. 8 In -- zeli eius devorabit omnia terra
Zach. 3. 2 Namquid non iste torris est erutus de --?
Malac. 1. 12 Contemptibile est, cum -- qui illud devorat
2 Mac. 10. 3 Et de ignitis lapidibus -- concepto

2 Mac. 12. 6 Bos a. qui ab igne refugerant, gladio per-
 remit
Marc. 9. 48 Omnis enim -- salietur
Luc. 22. 55 Accenso autem -- in medio atrii
Act. 7. 30 Apparuit illi in deserto... angelus in --
 flamme rubi
1 Cor. 3. 13 Dies enim Dominus declarabit, quia in --
 revelabitur
Juda. 23 Illos vero salvate, de -- rapientes
Apoc. 8. 5 Et implevit illud de -- altaris
 8 Et tanquam mons magnus -- ardens
 missus est in caelum
 9. 18 De --, et de fumo, et sulphure
 14. 10 Et cruciabitur -- et sulphure
 15. 2 Et vidi tanquam mare vitum mixtum --
 18. 8 Et -- comburentur: quia fortis est Deus
 21. 8 Pars illorum erit in stagno ardenti -- et
 sulphure
Gen. 3. 11 Ipse vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
Ecod. 12. 8 Et edent carnes nocte illa assas --
 9 Nec coctum aqua, sed tantum assum --
 29. 4 Combures reliquias -- non comedentur
Levit. 2. 14 Torribis --, et confringens in morem
 -- aris
 6. 30 Non comedetur, sed comburentur --
 7. 19 Caro... non comedetur, sed comburentur --
 8. 20 Caput ei, et artus, et adipe adolebit --
 9. 11 Et pellem ej. extra castra cremavit --
 13 Quae omnia super altare cremavit --
 16. 27 Et comburent -- tam pelles, quam carnes
 12. 31 Offrentes filios et filias, et comburentes --
Deut. 12. 31 Offrentes filios et filias, et comburentes --
Josue. 7. 15 Comburentur -- cum omni substantia sua
 11. 9 Currusque combussit --
 1. 1 Et succederant eam --
 5 Cum --, et invenissent eam successam --
 14 Et Siceleg succedens --
2 Reg. 14. 30 Ite igitur, et succedite eum --. Succen-
 derunt ergo servi Absalom septem --
 Succederunt servi Absalom partem
 agri --
 31 Quare succederent servi tui segetem
 meam --?
3 Reg. 9. 16 Et cepit Gazer, succedenteque eam --
4 Reg. 17. 31 Comburentur filios suos, et filias suas --
 23. 11 Carus autem solis combussit --
 29. 9 Omneque domum combussit --
2 Esdr. 1. 3 Et portas eius combuste sunt --
 2. 3 Quare... et portas eius combuste sunt --!
 13 Considerabam... portas ej. consumptas --
 17 Et portas eius combuste sunt --
Job. 28. 3 Terra, de qua oriebatur panis in loco suo,
 -- subversa est
Psal. 45. 9 Et constringet arma: et scuta comburent --
 73. 7 Incenderunt -- sanctuarium tuum
 79. 17 Incensa --, et successa ab increpatione
Isai. 1. 7 Civitates vestrae successerunt --
 33. 12 Spinae congregatae -- comburentur
 44. 16 Medium eius combussit --
 19 Medietatem eius combussit --
Jerem. 7. 31 Et incenderunt filios s., et filias suas --
 10. 5 Ad comburendos filios suos --
 21. 10 In manu regis Babylonis dabitur, et exu-
 ret eam --
 32. 29 Et succedent eam --, et comburent eam
 34. 2 Tradam civitatem hanc in manus regis
 Babylonis, et succendet eam --
 36. 23 Et project... donec consumeretur omne
 volumen --
 32 Quem combussorati Joakim rex Juda --
 37. 7 Et capient eam, et succedent eam --
 9 Conservant, incendent civitat... hanc --
 38. 17 Et civitas haec non succedetur --
 18 Tradetur civitas haec in manus Chalda-
 eorum, et succendet eam --
 23 Capieris et civitatem hanc comburent --
 39. 8 Et domum vestri succendentur Chaldaei --
 43. 13 Et delubra deorum Aegyptii comburent --
 49. 2 Filiaque eius -- succendentur
 51. 32 Et paludes incense sunt --
 55 Et portus eius excelsus -- comburentur
 52. 13 Et omnem domum magnam -- combussit
Habac. 1. 2 Chaldae... et succederunt eam --
Ezech. 5. 2 Tertium partem -- combures in medio...
 4 Projicies... et combures eos --
 16. 41 Et comburent domos tuas --
 23. 25 Et novissimum tuum devorabitur --
 39. 9 Et succedent ea -- septem annis

Ezech. 39. 10 Quoniam arma succedent igni
Daniel. 7. 11 Et traditum esset ad comburendum --
Zach. 9. 4 Et percussit in mari fortitudinam eius,
 et haec -- devorabitur
1 Mac. 1. 33 Et succedent eam --, et destruxit domos
 59 Et libros legis Dei combussit --
 5. 5 Incendit turres eorum -- cum omnibus --
 28 Et accepit omnia spolia eorum, et succen-
 didit eam --
 35 Et psumpsit spolia ej., et succedent eam --
 44 Et fanum succendit --, cum omnibus...
 65 Et turres succendit -- in circuitu
 68 Et sculpilla deorum ipsorum succendit --
 6. 31 Et exierunt, et succederunt eas --
 10. 84 Omnes, qui fugerunt in illud, succendit --
 11. 4 Ostenderunt ei templum Dagon succen-
 ditum --
 16. 10 Fugerunt usque ad turres... et succendit
 eas --
Math. 3. 11 Ipse vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
 12 Palae a. comburet -- inextinguibili
 13. 40 Colliguntur zizania, et -- comburentur
Luc. 3. 16 Ipse vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
 12 Palae a. comburet -- inextinguibili
Apoc. 16. 8 Estum illi aestu affligere hom. et --
 17. 16 Et ipsam -- concremabant
Ecod. 27. 3 Faciesque... et ignum receptacula
 35. 14 Et oleum ad ministranda --
Num. 4. 14 -- receptacula, fuscinas, et -- receptacula
Sap. 11. 19 Aut vaporem -- spirantes
 IGNITUS -- A -- UM.
Prov. 30. 5 Omnis sermo Dei ignitus, clypeus est
 sperantibus in se --
Nahum. 2. 3 Clypeus fortium ejus --
Psal. 118. 140 Ignem eloquium tuum vehementer
Apoc. 3. 18 Suae tibi emera a me aurum ignitum
Ezech. 28. 14 In medio lapidum ignitorum ambulasti
 16 Perdidit te... de medio lapidum --
Nam. 21. 6 Misit Dom. in populum ignitos serpentes
2 Mac. 10. 3 De ignitis lapidibus igne concepto sacrificia
 obtulerunt
 IGNIBILIS -- E -- IOR.
Isai. 3. 5 Tumultuabitur... et ignobilis contra no-
 bilem
1 Mac. 2. 8 Templum ejus sicut homo --
Jerem. 26. 23 Et project cedaver ejus in sepulchris
 viri ignobile
1 Reg. 2. 30 Qui a. contemnantur me erunt ignobiles
Job. 14. 21 Sive nobiles fuerint... sive --, non in-
 telliget
1 Cor. 4. 10 Vos nobiles, nos autem --
Job. 30. 8 Fili stultorum et ignobilium
Prov. 22. 29 Nec erit ante ignobiles
1 Cor. 1. 28 Et ignobilia mundi... elegit Deus
 12. 23 Et quae putamus ignobiliora membra esse
 corporis
 IGNIBILITAS -- TIS.
Baruc. 6. 25 Ostantes ignibilitatem s. hominibus
2 Cor. 6. 8 Per gloriam, et -- per infamiam
 11. 21 Secundum -- dico, quasi nos infirmi fue-
 rimus
1 Cor. 15. 43 Seminatur in ignibilitate, surgit in gloria
 -- ejus
 IGNOMINIA -- E.
Proc. 3. 35 Stultorum exaltatio, ignominia
 13. 18 Egrestas et -- ej. qui deserit disciplinam
 14. 23 Et in paucitate plebis -- principis
 18. 3 Sed sequitur eum -- et opprobrium
Isai. 22. 18 -- domus Domini tui,
 47. 3 Revelabitur -- tua, et videbitur oppro-
 brium tuum
Jerem. 3. 25 Et operiet nos -- nostra
 13. 26 Et apparuit -- tua
 51. 51 Operuit -- facies nostras
Ezech. 16. 36 Et revelata est -- t. in fornicationibus t.
 23. 29 Et revelabitur -- fornicationum tuarum
1 Mac. 1. 42 Secundum gloriam ejus multiplicata est
 -- ejus
1 Cor. 11. 14 Vir quidem si comam nutriat, -- est
 2. 16 Et videmus ignominie super gloriam t.
Rom. 1. 26 Propriae tradidit illos Deus in passio-
 nes --
Ecod. 32. 25 Spoliaverit e. eum Aaron propter igno-
 miniam sordis
 Concord. Bibl. Sac.

Levit. 18. 15 Nec discooperies ignominiam ejus
 -- ejus
 17 Filiam filias illius non sumes, ut reveses
 -- ejus
 20. 11 Et revelaverit -- patris sui
 17 Illaque conspexerit fratris --
 19 Qui hoc fecerit, -- carnis suae nudavit
 20 Et revelaverit -- cognationis suae
Proc. 6. 33 Turpitudinem et -- congregat sibi
 17. 21 Natus est stultus in -- suam; sed nec
 pater in fatuo laetabitur
Isai. 20. 4 Discooperitis natus ab -- Aegypti
 23. 9 Ad -- deduceret universos inclutos
 30. 3 Et erit... Adacia umbra Aegypti in --
 6. 11 Filiae populi mei ad -- dicentes
Jerem. 23. 40 In opprobrium sempiternum, et in --
 aeternam
 46. 12 Audierunt gentes -- tuam
Thren. 1. 8 Spreverunt illam, quia viderunt -- ejus
Ezech. 16. 37 Et operui -- tuam
 37 Et nudabo -- tuam coram eis
 52 Et porta -- t. quae justificasti sorores t.
 54 Ut portas -- tuam
 58 Scelus tuum, et -- tuam tu portasti
 23. 10 Ipsi discooperaverunt -- ejus
 18 Et discooperuit -- suam
 32. 24 Et portaverunt -- suam cum his qui de-
 scendunt in lacum
 25 Et portaverunt -- suam
Osee. 2. 9 Quae operiebant -- tuam
 4. 7 Gloriam eorum in -- commutabo
 11. 13 Dilixerunt afferre -- protectores ejus
Nahum. 3. 5 Ostendam... et regnis -- tuam
2 Par. 32. 21 Reversusque est cum ignominia in terram
Psal. 52. 17 Imples facies eorum --
Jerem. 6. 14 Filiae populi mei cum --, dicentes
Ezech. 16. 39 Derelinquent te nudam, pleanaque --
 23. 29 Et dimittent te nudam, et -- pleanam
Mich. 1. 11 Et transiit vobis, habitatio pulchra, con-
 fusa --
Habac. 2. 16 Repletus es -- pro gloria
 IGNOMINIOSUS -- A -- UM.
Proc. 19. 26 Qui... fugat matrem, ignominiosus est
 et infelix
1 Reg. 20. 30 Et in confusione ignominiosa exercere
 2. 24. 24 In Jos quoque ignominiosa exercere
 judicis
 IGNORANTER.
Ecdi. 14. 7 Si bene fecerit, ignoranter, et non volens
 facti
Job. 19. 4 Nam, et si ignoravi, necum erit ignorantia
Act. 17. 30 Tempora quidem hujus ignorantiae de-
 spectans
1 Petr. 1. 14 Non configurati prioribus -- v. desideris
Levit. 4. 2 Anima quae peccaverit per ignorantiam
 22 Et fecerit unum e pluribus per --
 27 Quod si peccaverit anima per --
 5. 17 Anima si peccaverit per --
 22. 14 Qui conderit de sanctificatis per --
Nam. 15. 22 Quod si per -- preterieris quidquam
 26 Quoniam culpa est omnis populi per --
Ecdi. 28. 9 Et despice -- proximi
2 Mac. 11. 31 De his quae per -- gesta sunt
Act. 3. 17 Nunc, fratres, scio quia per -- fecistis
1 Cor. 15. 34 -- enim dei quidam habent
Ephes. 4. 18 Alienati a vita Dei, per -- quae est in illis
1 Petr. 2. 15 Obmutescere facilius imprudentium ho-
 minum
Hebr. 9. 7 Offerit pro sua et populi ignorantia
Ecdi. 23. 3 Et ne adirescent ignorantiae meae
Psal. 24. 7 Et ignorantias meas ne memineris
1 Mac. 13. 39 Remittimus quoque -- et peccata
Habac. 3. 1 Oratio Habacuc prophetae pro ignorantibus
 IGNORATIO -- NIS.
Ecdi. 23. 2 Ut ignorantibus eorum non parcam mihi
 IGNORO -- ARE, ET IGNORANS -- TIS.
Deut. 32. 9 Dixit... et fratribus suis: Ignoro vos
1 Reg. 20. 30 Numquid -- quia diligit filium Isai...?
2 Reg. 10. 22 An -- hodie me factum regem super is.
 22. 44 Populus, quem --, serviet mihi
3 Reg. 18. 12 Asportabit te in locum, quem ego --
Tobiac. 5. 2 Quomodo autem pecuniam hanc requiram,
 --, ille me necit, et ego eum --
 130